
 

 
COMUNE DI VALLE CASTELLANA 

Provincia di Teramo 
Loc. Capoluogo – Piazza D’Annunzio, - 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. 80006060679 e P.I.: 00275030674 

- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557   
 

 
 
Registro Generale n. 42 del 20-01-2026  

 
 
 

 DETERMINAZIONI AREA AFFARI GENERALI 
 

N. 11 DEL 20-01-2026 
 
 
 

Oggetto: AZIONE PNRR PA DIGITALE 2026 M1C1 TRASVERSALE COMUNI 
FINO A 2.500 ABITANTI. - LIQUIDAZIONE IN FAVORE DELLA TIM 
S.P.A., CON SEDE IN MILANO, (MI). 

 
 
 
 
L'anno  duemilaventisei addì  venti del mese di gennaio, il Responsabile del servizio Di 
Saverio Giovanni 
 
 
Premesso che: 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 6 in data 30.07.2025, è stato approvato il 
Documento Unico di Programmazione 2026-2028 presentato dalla Giunta;  
 

- con deliberazione di Consiglio Comunale n. 21 in data 30.12.2025, è stata approvata la 
nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2026-2028;  
 

- con deliberazione del Consiglio comunale n. 22 in data 30.12.2025, esecutiva, è stato 
approvato il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario corrente; 
 

- con deliberazione della Giunta comunale n. 25 in data 29.03.2025, esecutiva, è stato 
approvato il PIAO 2025/2027; 

Visti 

 il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento 
degli enti locali) e il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in 



2 

materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 
Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 
5 maggio 2009, n. 42); 

 il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 (Codice dei contratti pubblici); 

 il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82 (Codice dell’amministrazione digitale); 

 il regolamento 12 febbraio 2021, n. 2021/241/UE (Regolamento del Parlamento 
europeo e del Consiglio che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza); 

 la legge 23 dicembre 1999, n. 488 (Legge finanziaria 2000) e la legge 27 dicembre 
2006, n. 296 (Legge finanziaria 2007); 

 legge 13 agosto 2010, n. 136 (Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al 
Governo in materia di normativa antimafia); 

 il decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76 (Misure urgenti per la semplificazione e 
l’innovazione digitale) convertito in legge, con modificazioni, dalla legge 11 
settembre 2020, n. 120; 

 Regolamento (UE) 2021/241, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza,  

 la Missione 1 – Componente 1 – Asse 1 del Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza(PNRR), 

 il Decreto-legge del 31 maggio 2021, n. 77, coordinato con la legge di conversione 29 
luglio 2021, n. 108, recante: «Governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza 
e prime misure di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e 
snellimento delle procedure»,  

 il Decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80, coordinato con la legge di conversione 6 agosto 
2021, n. 113, recante: «Misure urgenti per il rafforzamento della capacità 
amministrativa delle pubbliche amministrazioni funzionale all'attuazione del Piano 
nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per l'efficienza della giustizia»,  

 il Decreto-legge 6 novembre 2021, n. 152, convertito con modificazioni dalla legge 
29 dicembre 2021 n. 233, recante “Disposizioni urgenti per l’attuazione del Piano 
Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni 
mafiose”. 

 

Visto il decreto prot. prot. n. 8806 del 30.12.2025 con il quale il Sindaco ha attribuito al 
sottoscritto le funzioni di cui agli articoli 107 e 109 del d.lgs. 267/2000;  

Richiamata la Delibera di G.C. n. 7 del 24.02.2023 con cui veniva nominato come RUP 
Responsabile della Transizione Digitale – Dott. Giovanni Di Saverio – Responsabile Area 



3 

Affari Generali che, ai sensi del D.L. 71/2021, seguirà tutte le operazioni e gli adempimenti 
necessari e connessi all’adesione ai predetti Avvisi pubblici e al completamento delle attività 
nei tempi e modi previsti dagli stessi e approverà con propria determinazione adeguatamente 
motivata il provvedimento di validazione; 

Visto che il Comune di Valle Castellana ha aderito ai seguenti avvisi: 

 
AVVISO 

 
INTERVENTI FINANZIABILI 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - 
MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 

1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - MISURA 
1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI 
PUBBLICI” pubblicato il 19.09.2022 

 
gli interventi finanziabili sono diretti alla realizzazione 

degli interventi di miglioramento dei siti web delle PA e 
di eventuali servizi digitali per il cittadino secondo 
modelli e sistemi progettuali comuni secondo le 

indicazioni di cui in Allegato 2 all’Avviso; 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - 
MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 

MISURA 1.2 “ABILITAZIONE AL CLOUD PER LE 
PA LOCALI” pubblicato il 19.04.2022 

 
gli interventi finanziabili sono diretti 

all’implementazione di un Piano di migrazione al cloud 
(comprensivo delle attività di assessment, 

pianificazione della migrazione, esecuzione e 
completamento della migrazione, formazione) delle 

basi dati e delle applicazioni e servizi 
dell’amministrazione secondo le 

indicazioni dell’Allegato 2 dell’Avviso 
 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - 

COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.3 “DATI E 
INTEROPERABILITA’ ” 

- MISURA 1.3.1 “PIATTAFORMA DIGITALE 
NAZIONALE DATI” pubblicato il 20.10.2022 

 
gli interventi finanziabili sono diretti all’integrazione delle 

cosiddette “API” – Application Programming Interface - nel 
Catalogo API della Piattaforma Digitale Nazionale Dati 
secondo le indicazioni di cui in Allegato 2 al presente 

Avviso. 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - 

COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE” MISURA 1.4.3 “ADOZIONE APP 

IO” pubblicato il 12.09.2022 

 
gli interventi finanziabili sono diretti ad effettuare la 

migrazione e l’attivazione, come definite nel dettaglio 
nell’Allegato 2 all’Avviso, sull’APP IO, dei servizi digitali e 

non erogati dal Soggetto Attuatore. 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - 

COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE” 

MISURA 1.4.4 “ESTENSIONE DELL’UTILIZZO DELLE 
PIATTAFORME NAZIONALI DI IDENTITÀ DIGITALE - SPID CIE” 

pubblicato il 12.09.2022 
 

 
 gli interventi finanziabili sono diretti all’integrazione a 
SPID e CIE secondo le indicazioni di cui in Allegato 2 al 

presente Avviso. 



4 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - 

COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE” 

MISURA 1.4.4 - ANPR ANSC - Comuni - luglio 2024 
pubblicato a Luglio 2024 

 
gli interventi finanziabili sono diretti al fine di aderire ai 

servizi resi disponibili dall’Anagrafe Nazionale della 
Popolazione Residente (ANPR) per l’utilizzo dell’Archivio 

Nazionale informatizzato dei registri dello Stato Civile 
(ANSC) 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - 

COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE” 

MISURA 1.4.5 “PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI” 
pubblicato il 12.09.2022 

 
gli interventi finanziabili sono diretti ad effettuare 

l’integrazione dei sistemi del Comune sulla Piattaforma 
Notifiche Digitali e l’attivazione di due servizi relativi a 

tipologie di atti di notifica, così come descritte nel 
dettaglio nell’Allegato 2 all’Avviso. 

 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - 

COMPONENTE 1 – INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E 
CITTADINANZA DIGITALE” 

MISURA 1.3.1 - PDND - ANNCSU - Comuni - maggio 2025 
 

 
gli interventi finanziabili sono diretti al conferimento dei 
dati georeferenziati relativi a tutti i numeri civici di loro 

pertinenza nell’Archivio Nazionale dei Numeri Civici e delle 
Strade Urbane (ANNCSU) per il tramite della Piattaforma 

Digitale Nazionale Dati (PDND) 

 

Visto il preventivo della società Telecom Italia S.p.a., Via Gaetano Negri n. 1, - 20123, 
Milano (MI), P.Iva 00488410010 secondo cui prevede il supporto all’Ente ed ai Fornitori 
dell’Ente per l’individuazione di soluzioni tecniche idonee al superamento dei check previsti 
nei vari Avvisi per i quali l’Ente ha presentato le candidature. Tale supporto sarà gestito 
attraverso una supervisione in merito alle proposte pervenute all’Amministrazione Comunale 
ed all’adeguatezza delle stesse con i dettami del nuovo Cloud della PA. Le attività previste 
dalla Soluzione Trasversale saranno di supporto alla programmazione delle attività di 
attuazione degli obiettivi previsti e, in particolar modo, per l’esatto adempimento di ciascuno 
dei 21 obblighi previsti all’art. 11 delle Misure ai fini dell’erogazione dei contributi. Sarà 
inoltre fornita assistenza agli incaricati dell’ente ed all’RTD anche durante eventuali audit da 
parte del Dipartimento per la Transizione al Digitale o della società da questi incaricata o da 
altre autorità preposte ed è prevista, altresì, la messa in sicurezza per il Comune su tutti gli 
obblighi GDPR, CAD e Linee Guida AGID; 
 
Visto che in particolare, la soluzione proposta prevede: 

- Servizi Professionali per ASSISTENZA - SUPPORTO - ASSESSMENT - 
FORMAZIONE - MIGRAZIONE NO CORE - STRUMENTI E SOLUZIONI DI 
WORKFLOW ED A SUPPORTO DELLE ATTIVITA’. Durata Contrattuale 36 
mesi; 

- La soluzione offerta interviene su quattro punti rispondenti a specifiche prescrizioni, 
oneri e obblighi assunti con la presentazione da parte dell’Ente di istanze a valere 
sugli avvisi di cui alla Missione 1 - Componente 1 del PNRR: 

- RAGGIUNGIMENTO DEGLI OBIETTIVI mediante consulenza esperta e specifica, 
fornitura del Portale di gestione di progetto 

- RISPETTO DEGLI OBBLIGHI INDICATI NEGLI AVVISI 



5 

- ADEGUAMENTO AL GDPR, CAD E LINEE GUIDA AGID 
- TRANSIZIONE DIGITALE e PSN 

 
Richiamata da Determina n. 178 Registro Generale del 20.03.2023 che qui si intende per 
integralmente trascritta, con cui si affidava il servizio e si impegnava una spesa di € 27.450,00 
per le ragioni di cui all’oggetto, in favore della ditta Telecom Italia S.p.a., Via Gaetano Negri 
n. 1, - 20123, Milano (MI), P.Iva 00488410010; 

Richiamato l’ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7199350 effettuato sul 
MePa in data 20.03.2023, in favore della società Telecom Italia S.p.a., Via Gaetano Negri n. 
1, - 20123, Milano (MI), P.Iva 00488410010 dell’importo complessivo di € 27.450,00, di cui 
€ 22.500,00 per imponibile ed € 4.950,00 per Iva 22%;   

Considerato che, il prezzo di affidamento diretto dell’appalto in oggetto può ritenersi 
congruo sulla base di specifica valutazione estimativa operata a cura del responsabile del 
servizio; 

Dato atto che non sussistono cause di incompatibilità e conflitto d’interesse ai sensi 
dell’articolo 42 del d.lgs. 50/2016; 

Vista la fattura n. 6820250120000177 del 07.01.2025 rimessa per la liquidazione dalla 
società Telecom Italia S.p.a., Via Gaetano Negri n. 1, - 20123, Milano (MI), P.Iva 
00488410010, dell’importo complessivo di € 27.450,00, di cui € 22.500,00 per imponibile ed 
€ 4.950,00 per Iva 22%, relativamente al servizio M1C1 Trasversale comuni fino a 2.500 
abitanti; 

Vista la nota di credito n. 6920250720000650 del 10.07.2025 rimessa per fatturazione 
errata in quanto il progetto non era ancora terminato, dalla società Telecom Italia S.p.a., 
Via Gaetano Negri n. 1, - 20123, Milano (MI), P.Iva 00488410010, dell’importo complessivo 
di € 27.450,00, di cui € 22.500,00 per imponibile ed € 4.950,00 per Iva 22%, relativamente al 
servizio M1C1 Trasversale comuni fino a 2.500 abitanti; 

Vista la fattura n. 6820251220002023 del 30.12.2025 rimessa per la liquidazione dalla 
società Telecom Italia S.p.a., Via Gaetano Negri n. 1, - 20123, Milano (MI), P.Iva 
00488410010, dell’importo complessivo di € 27.450,00, di cui € 22.500,00 per imponibile ed 
€ 4.950,00 per Iva 22%, relativamente al servizio M1C1 Trasversale comuni fino a 2.500 
abitanti; 

Considerato che il Dipartimento per la Transizione Digitale ha liquidato i progetti in cui 
il Trasversale risulta collegato, per cui risulta necessario procedere alla liquidazione in 
quanto la ditta ha regolarmente fornito il servizio offerto; 

Considerato che il CIG di riferimento del presente affidamento è il 972408699D; 

Richiamati i Cup collegati: J91C22000870006 e J91F22003010006; 



6 

Vista la regolarità ai fini DURC come da Numero Protocollo INPS_48881930 Data richiesta 
05/01/2026 Scadenza validità 05/05/2026; 

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il regolamento comunale di contabilità; 

Visto il regolamento comunale dei contratti; 

Visto il regolamento comunale sui controlli interni; 

DETERMINA 

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente atto anche ai fini della 
motivazione ai sensi della Legge n. 241/1990; 

2. Di approvare la fattura n. 6820250120000177 del 07.01.2025 rimessa per la liquidazione 
dalla società Telecom Italia S.p.a., Via Gaetano Negri n. 1, - 20123, Milano (MI), P.Iva 
00488410010, dell’importo complessivo di € 27.450,00, di cui € 22.500,00 per imponibile ed 
€ 4.950,00 per Iva 22%, relativamente al servizio M1C1 Trasversale comuni fino a 2.500 
abitanti; 

3. Di approvare la nota di credito n. 6920250720000650 del 10.07.2025 rimessa per 
fatturazione errata in quanto il progetto non era ancora terminato, dalla società Telecom 
Italia S.p.a., Via Gaetano Negri n. 1, - 20123, Milano (MI), P.Iva 00488410010, dell’importo 
complessivo di € 27.450,00, di cui € 22.500,00 per imponibile ed € 4.950,00 per Iva 22%, 
relativamente al servizio M1C1 Trasversale comuni fino a 2.500 abitanti; 

4. Di approvare la fattura n. 6820251220002023 del 30.12.2025 rimessa per la liquidazione 
dalla società Telecom Italia S.p.a., Via Gaetano Negri n. 1, - 20123, Milano (MI), P.Iva 
00488410010, dell’importo complessivo di € 27.450,00, di cui € 22.500,00 per imponibile ed 
€ 4.950,00 per Iva 22%, relativamente al servizio M1C1 Trasversale comuni fino a 2.500 
abitanti; 

5. Di liquidare in favore della società Telecom Italia S.p.a., Via Gaetano Negri n. 1, - 20123, 
Milano (MI), P.Iva 00488410010, l’imponibile pari ad € 22.500,00 per il servizio di che 
trattasi tramite bonifico bancario secondo il prospetto che segue; 

6. Di versare all’erario l’Iva indicata in fattura pari ad € 4.950,00 secondo i termini dell’art. 1 
comma 629 della Legge n. 190/2014; 



7 

 

7. Di imputare la somma complessiva di € 27.450,00 così come indicato nel prospetto 
contabile riportato in calce: 

ANNO 

 
CODICE BILANCIO 

 
2023 

 

 
 14.03-1.03.02.19.001 

 
CAP   AZIONE DESCRIZIONE IMPORTO 

 
984/1 

 
 

    
SPESE PER INNOVAZIONE TECNOLOGICA E LA 
DIGITALIZZAZIONE MISURA 1.2 - CAP E 84/1 

 
 € 10.000,00 

TIPO ACC/IMP.  
N. SUBIMP    / TIPO DI FINANZIAMENTO 

 
 

83/2023  
Bilancio comunale                                                                                                   

 

ANNO 

 
CODICE BILANCIO 

 
2023 

 

 
14.03-1.03.02.19.001 

 
 

CAP   AZIONE DESCRIZIONE IMPORTO 
 

984/5 
 
 

    
SPESE PER INNOVAZIONE TECNOLOGICA E LA 
DIGITALIZZAZIONE MISURA 1.4.1 - CAP E 84/5 

 
 € 17.450,00 

TIPO ACC/IMP.  
N. SUBIMP    / TIPO DI FINANZIAMENTO 

 
 

84/2023  
Bilancio comunale                                                                                                   

 

8. Di dare atto che la presente Determinazione sarà esecutiva con l’apposizione del visto di 
regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del responsabile di area 
finanziario, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del T.U.E.L.; 
 

Fattura/Nota/Parcella 
 

- DITTA ( Indirizzo, Partita IVA/ 
Codice Fiscale);- PERSONA 
FISICA ( luogo e data nascita, 
residenza, Codice fiscale); 

Numero data 
 

Imponibile IVA 
 
Modalità di pagamento  
 

 
6820251220002023 

 

 
30.12.2025 

 

 
€ 22.500,00 

 

  
€ 4.950,00 

 

  TIM S.P.A. 
Via Gaetano Negri n. 1 
20123 Milano (MI) 
P.Iva 00488410010  

TOTALE 
 

€ 22.500,00 
 

€ 4.950,00 

 
IT31H0200809440000005256355 
 
 



8 

9. Di dare atto che con la sottoscrizione della presente Determinazione il Responsabile di 
Area esprime anche parere favorevole circa la regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 147 – 
bis del T.U.E.L.; 

 
10. Di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo Pretorio Comunale on line; 

 
11. Di trasmettere la presente Determinazione al responsabile di area finanziaria. 
 
 
 

Liquidazione N.    30 del 24-01-2026 
Su Impegno N.    83 del 22-03-2023 a Residuo 2024 approvato con Atto n.    178 DETERMINAZIONE del 20-03-2023 avente per 
oggetto AZIONE PNRR PA DIGITALE 2026 M1C1 TRASVERSALE COMUNI FINO A 2.500 ABITANTI. - AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO ED IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELLA TIM S.P.A., CON SEDE IN MILANO, (MI). 
CIG 972408699D 
5° livello 14.03-1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 
Capitolo        984 / Articolo     1 
SPESE PER INNOVAZIONE TECNOLOGICA E LA DIGITALIZZAZIONE MISURA 1.2 - CAP E 84/1 
Causale AZIONE PNRR PA DIGITALE 2026 M1C1 TRASVERSALE COMUNI FINO A 2.500 ABITANTI. - 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ED IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELLA TIM S.P.A., CON SEDE IN 
MILANO, (MI). 

Importo Euro 10.000,00 
Beneficiario       545  TIM SPA 
Quietanza IBAN - IT79A0760101600000009556759  IBAN IT79A0760101600000009556759 

 
Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad. 

       95 TELECOM 
ITALIA SPA 

IT31H02008094400
00005256355  

6820251220002023 
del 30-12-2025 

27.450,00 10.000,00 972408699D 31-01-2026 

 Ritenute documento 
 RITENUTE PER IVA 22.500,00 4.950,00 22,00%  
 Totale ritenute documento 22.500,00 4.950,00   

 
Liquidazione N.    31 del 24-01-2026 
Su Impegno N.    84 del 22-03-2023 a Residuo 2024 approvato con Atto n.    178 DETERMINAZIONE del 20-03-2023 avente per 
oggetto AZIONE PNRR PA DIGITALE 2026 M1C1 TRASVERSALE COMUNI FINO A 2.500 ABITANTI. - AFFIDAMENTO DEL 
SERVIZIO ED IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELLA TIM S.P.A., CON SEDE IN MILANO, (MI). 
CIG 972408699D 
5° livello 14.03-1.03.02.19.001  Gestione e manutenzione applicazioni 
Capitolo        984 / Articolo     5 
SPESE PER INNOVAZIONE TECNOLOGICA E LA DIGITALIZZAZIONE MISURA 1.4.1 - CAP E 84/5 
Causale AZIONE PNRR PA DIGITALE 2026 M1C1 TRASVERSALE COMUNI FINO A 2.500 ABITANTI. - 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ED IMPEGNO DI SPESA IN FAVORE DELLA TIM S.P.A., CON SEDE IN 
MILANO, (MI). 

Importo Euro 17.450,00 
Beneficiario       545  TIM SPA 
Quietanza IBAN - IT79A0760101600000009556759  IBAN IT79A0760101600000009556759 

 
Fornitore Quietanza Documento Importo Imp. liquidato CIG Data scad. 

       95 TELECOM 
ITALIA SPA 

IT31H02008094400
00005256355  

6820251220002023 
del 30-12-2025 

27.450,00 17.450,00 972408699D 31-01-2026 

 Ritenute documento 
 RITENUTE PER IVA 22.500,00 4.950,00 22,00%  
 Totale ritenute documento 22.500,00 4.950,00   

 
  



9 

 
Letto e sottoscritto a norma di legge. 
 
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DI AREA 

Di Saverio Giovanni Di Saverio Giovanni 
 
 
__________________________________________________________________________ 
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 
Lì  24-01-2026 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 Di Vittorio Priscilla 
 
E’ copia conforme all’originale emesso da questo ufficio. 
 
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 Di Saverio Giovanni 
 
___________________________________________________________________________ 
Il presente provvedimento viene trasmesso in copia al sindaco, al Segretario Comunale ed al 
Responsabile del Servizio Albo Pretorio per la pubblicazione per 15 gg. 
Valle Castellana,  __________________ 
_______________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
N………………….. di pubblicazione registro Albo Pretorio. 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dalla 
data del            al           . 
Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web 
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009 
n.69). 
 
Valle Castellana,             
 
 IL RESP.SERVIZIO ALBO PRETORIO 
 Di Saverio Giovanni 
 
 
 


